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   SORU SAYISI 
(2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEM) 

 
ÖĞRENME 

ALANI 
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KAZANIMLAR 

1. SINAV 2. SINAV 

Okul Genelinde Yapılacak 
Ortak Sınav 

(Açık uçlu ve kısa cevaplı soru) 

Okul Genelinde Yapılacak 
Ortak Sınav 

(Açık uçlu ve kısa cevaplı soru) 

Senaryolar Senaryolar 

    
     1. 

 
     2. 

      
     3. 

 
     4. 

 
     5. 

 
    6. 

 
    1. 

 
    2. 

   
    3. 

 
    4. 

  
    5. 

 
     6. 

 
Besin Ögeleri 
ve Besin 
Grupları 

1-Beslenme ile 
ilgili kavramlar 1.Beslenme ile ilgili kavramları ayırt eder. 4 4 5 5 4 4       

2-Besin Ögeleri 2-Besin ögelerinin sağlıklı beslenmedeki öneminin bilincinde olarak 
besin ögelerini ayırt eder. 4 3 5 4 5 4 2 1 3  2  

3-Besin Grupları 3-Besin gruplarının sağlıklı beslenmedeki öneminin bilincinde olarak 
besin gruplarını ayırt eder. 

2 3  1 1 2 3 4 4 4 2 2 

 
 

 
Hastalıklara 
Özel Beslenme 

1-Beslenme 
Yetersizliğine 
Bağlı Sorunlar 

1.Yeterli ve dengeli beslenme ilkeleri doğrultusunda beslenme 
yetersizliğine bağlı sorunları ayırt eder. 
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2-Sinir Sistemi 
Hastalıklarında 
Beslenme 

2.Sinir sistemi hastalıklarına özel beslenme programları doğrultusunda 
sinir sistemi hastalıklarında beslenme ilkelerini ayırt eder. 

         3  
2 
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3-Sindirim Sistemi 
Hastalıklarında 
Beslenme 

3-Sindirim sistemi hastalıklarına özel beslenme programları 
doğrultusunda sindirim sistemi hastalıklarında beslenme ilkelerini ayırt 
eder. 

            
1 

 

Eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri okul genelinde yapılacak olan ortak yazılı sınavlar için sunulan konu soru dağılım tablolarından herhangi birini seçip ilgili tablodaki öğrenme çıktılarına yönelik sorular hazırlayacaktır. Okul 
genelinde uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz önünde bulundurularak açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi 
diğer soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır. 

 


